Ing. Gina Marianela Martínez Añazco Presente.-

De mis consideraciones:

Cúmpleme comunicarle que la Junta Universal de Socios de la Compañía **DECORPISOS CIA. LTDA.,** en su sesión realizada el día 22 de Julio del año 2020, se reeligió a usted como **PRESIDENTE** de la misma por un período de **DOS AÑOS**. En consecuencia usted ejercerá las atribuciones y deberes constantes en el artículo Vigésimo Cuarto del Estatuto Social.

La compañía **DECORPISOS CIA LTDA.**, se constituyó mediante escritura pública, por el Notario Ab. Luis Zambrano Larrea, Notario Público Sexto del Cantón Machala el 30 de Julio del 2009, fue aprobada por la Intendencia de Compañías de Machala, mediante resolución número SC.DIC.M.090.308 de fecha 02 de Septiembre del 2009 e inscrita en el Registro Mercantil del Cantón de Machala con el número 1166 y anotada en el Repertorio bajo el número 2097 de fecha 16 de Septiembre del 2009.

En virtud, sírvase a aceptar el cargo para el cual ha sido designada y proceder a inscribir su Nombramiento en el Registro Mercantil; deseándole los mejores éxitos en las funciones a usted encomendadas.

Atentamente

GLENDA CARMITA JARAMULO MARTINEZ

GERENTE DE LA COMPAÑÍA

Acepto el cargo de PRESIDENTE de la compañía DECORPISOS CIA. LTDA., que se me confiere según nombramiento que precede.

Machala, 22 de Julio del 2020

GINA MARIANELA MARTINEZ AÑAZCO

C.I. 0703411777



REGISTRO MERCANTIL DEL CANTÓN MACHALA RAZÓN DE INSCRIPCIÓN

RAZÓN DE INSCRIPCIÓN DEL:NOMBRAMIENTOS

NÚMERO DE REPERTORIO:	2096
FECHA DE INSCRIPCIÓN:	28/07/2020
NÚMERO DE INSCRIPCIÓN:	825
REGISTRO:	LIBRO DE SUJETOS MERCANTILES

1. DATOS DEL NOMBRAMIENTO:

NOMBRE DE LA COMPAÑÍA:	DECORPISOS CIA. LTDA.
NOMBRES DEL ADMINISTRADOR	MARTINEZ AÑAZCO GINA MARIANELA
IDENTIFICACIÓN	0703411777
CARGO:	PRESIDENTE
PERIODO(Años):	DOS AÑOS

2. DATOS ADICIONALES:

EL PRESIDENTE SUBROGARA AL GERENTE EN CASO DE AUSENCIA TEMPORAL O DEFINITIVA.-

CUALQUIER ENMENDADURA, ALTERACIÓN O MODIFICACIÓN AL TEXTO DE LA PRESENTE RAZÓN, LA INVALIDA. LOS CAMPOS QUE SE ENCUENTRAN EN BLANCO NO SON NECESARIOS PARA LA VALIDEZ DEL PROCESO DE INSCRIPCIÓN, SEGÚN LA NORMATIVA VIGENTE.

FECHA DE EMISIÓN: MACHALA, A 28 DÍA(S) DEL MES DE JULIO DE 2020

DIANA MARILIN ZAPATA CRUZ - REGISTRADORA MERCANTIL DEL CANTÓN MACHALA, ENCARGADA REGISTRADOR MERCANTIL DEL CANTÓN MACHALA

DIRECCIÓN DEL REGISTRO: UNIORO S/N CC. UNIORO PISO 1 OF. 48